
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 1 ст. Елизаветинской

ПРИКАЗ
г. Краснодар

02.09.2024 г. 
об организации 
воспитательной работы 
в 2024-2025 учебном году

В целяхА овеРшенствования системы воспитательной работы, оценки эффективности 
воспитательной деятельности в школе-интернате №1. на основании рекомендаций министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

2 “  воспитательную работу в соответствии с программой воспитательной работы в

по ю  SSZSHT ........................... -  дт"сг‘ - УВ|> г >“ » М П .  £££
2,1. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий по тематическим 
декадам, за составление плана и отчета о проведенных мероприятиях:

Сентябрь «Дорожная азбука».

Октябрь
Ноябрь

Декабрь

«Край, в котором я живу».
«Дети и молодежь -  выбирают ЗОЖ».
«Православная культура и религиозная 
этика».
«Добрые руки матери».
«Люди безграничных возможностей».

Январь
Февраль

Март

Апрель
Май

«Новый год у ворот!».

Лутай Ю.В., Шевченко О Н
Сергеенкову Е.А.. Лихолетову Н.ВГ
Куницына А.С.. Герасименко Л.В. 
Голышеву Т.П.„ Андрееву О.В.

Антошкину Н.А., Хомутову Л.В.

«Декада вежливости». 
Военно-патриотический месячник

«В мире прекрасного».

«Книжкина неделя».
«Здоровье планеты в наших руках».
«Каждое сердце 
поколений!»

хранит память

Зелент М.В., Сухомлинову Е.В., Львову 
М . И .  '  *

Осипян Н.Р.. Хоженцеву Н.А.. Атаманову

Кузнецову Е.С.. Миронову М.С.
Муганцсву Р.Ф.. Кирьянову Л.Н., Булич 
Н.И., Рукинову Л.И.. Петрову Е.А.
Атаманову Т.А., Глухонца 
Кравченко Н.И.. Осипян Н.Р.

А.Е.,

Ткачеву М.Ю., А нтошкину Н.А.
Мельникову O.ELjK адово кую Д. С.
Атаманову О.Б.. Муганцеву Р.Ф Зетент
М . В .

1.

!

----------- ---------- цпшацщц и lip
11редметно-методическая неделя
коррекционной работы.

оведение предметных недел! 
Жадвская д .с ..
Слободчикава Т.Е..
Ткачева М.Ю.

Октябрь
I

2. Военно-патриотический месячник Муганцеву Р.Ф. _______ _
20.01.2025 
■>3 ()■>J . 11редметно-методическая неделя 

математики и функциональной 
грамотности.

Шабатина Е.В.. Кравченко 
Н.И.. Юрьева Н.А.

Март - апрель

*’ ■ (-'03Дать силами педагогов творческие группы:



3.1. Назначить ответственными за подготовку отчетов по итогам декад ответственных педагогов 
(по плану, не позднее 3-х дней с окончания декады).
3.2. Назначить ответственными за организацию социального партнерства -  Лемешко Н.А., 
Губенко М.П., Зелент М.В.
3.3. Назначить ответственными за эстетическое оформление и сани гарное состояние спального 
корпуса -  воспитателей, кабинетов -  классных руководителей.
3.4. Назначить ответственными за организацию работы с родителями в ОУ- воспитателей, 
классных руководителей.
3.5. Назначить ответственной за эстетическое оформление пришкольного участка -  Мельникову 
О.Н.
3.6. Назначить ответственными за проведение общешкольных мероприятий:
Сентябрь «День знаний» Голышеву Т.И., Андрееву О.В.
Октябрь «День учителя» Лутай 10.В., Шевченко О.Н, 

Рукинову Л.И.
Ноябрь «День матери» Юрьеву Н.А., Слободчикову 

Т.Е.

Декабрь

1

«Новый год у ворот» 1-2 кл. -  Сергеенкову Е.А., 
Лихолетову Н.В.. Кузнецову 
Е.С.. Миронову М.С.,
3-4 кл. Голышеву Т.Н., 
Андрееву О.В.,
5-10 кл. -  Осипян Н.Р., 
Хоженцеву Н.А.. Атаманову i 
Т.А.

Январь Конкурс чтецов.

Конкурс патриотической песни.

Кирьянову Л.Н., Булич Н.И. 

Рукинову Л.И., Петрову Е.А.
Февраль «День защитника Отечества» Зелент М.В.. Петрову Е.А.
Март «8 марта» Шабалину Е.В.. Кравченко 

Н.И.
Апрель «Прощание с букварем» Шипицину Ю.Ю., Ткачеву 

Н.Э.
Май «9 мая»

«Прощание с начальной школой» 
«Последний звонок» /

-<я& Ы

Атаманову О.Б.. Муганцеву 
Р.Ф.. Зелент М.В.
Андрееву О.В.. Голышеву Т.Н. 
Атаманову Т.А., Мельникову 
ОН.

Директор школы-интерната -------—тГ^ИТатенкова

С приказом ознакомлены:
А т а м а н о в а  О .Б . Ш и п и ц ы н а  Ю .Ю . С е р г е е н к о в а  Е .А .
А т а м а н о в а  Т .А . О с и п я н  Н .Р . Б о в а н  Ю .В .
А н т о ш к и н а  Н .А . К и р ь я н о в а  Л .Н . С л о б о д ч и к о в а  Т .Е
Г о л ы ш е в а  Т .Н . К у н и ц ы н  А .С . Т к а ч е в а  М .Ю .
Г е р а с и м е н к о  Л .В . Л и х о л е т о в а  Н .В . Х о ж е н ц е в а  Н .А .
Г у б е н к о  М .П . Л е м е ш к о  Н .А . Х о м у т о в а  Л .В .
Ж а д о в с к а я  Д .С . К р а в ч е н к о  Н .И . Ш а б а л и н а  Е .В .
З е л е н т  М .В . А н д р е е в а  О .В . Ш е в ч е н к о  О .Н .
К р и в е н к о  Е .В . М е л ь н и к о в а  О .Н . Ю р ь е в а  Н .А .
К у з н е ц о в а  Е .С . Р у к и  н о в а  Л .  И. Л у т а й  Ю .В .
Б у л и ч  Н .И . Т к а ч е в а  Н .Э . Г л у х о й е ц  А .Е .
М и р о н о в а  М .С .  
М у г а н ц е в а  Р .Ф .

С у х о м л и н о в а  Е .А . Л ь в о в а  М .И .


	D:\Рабочий стол\1.png
	D:\Рабочий стол\2.png

